

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФГУ "Псковводхоз"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	22	22	0	22	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	23	0	23	0	0	0	0	0		
из них женщин	15	15	0	15	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Руководство																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
																		17	18	19	20	21	22	23	24
1	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономический отдел																								
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник комплексного отдела водно-
го хозяйства

(должность)



Боготова Н.В.

(Ф.И.О.)

25.10.18

(дата)

Ведущий инженер комплексного отдела
водного хозяйства (специалист по ох-
ране труда)

(должность)



Терентьева А.С.

(Ф.И.О.)

25.10.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)



Потапов Валерий Александрович

(Ф.И.О.)

09.10.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ФГУ "Псковводхоз"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Руководство	—	—	—	—	—
Финансово-экономический отдел	—	—	—	—	—
Комплексный отдел водного хозяйства	—	—	—	—	—
Отдел материально-технического обеспечения	—	—	—	—	—

Дата составления: 09.10.2018г

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(подпись)

Кузнецов Н.В.
(Ф.И.О.)

26.10.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(подпись)

Синильникова О.В.
(Ф.И.О.)

25.10.18
(дата)

Главный инженер
(подпись)

Семенов А.М.
(Ф.И.О.)

23.10.18
(дата)

Начальник комплексного отдела водного хозяйства
(подпись)

Болотова Н.В.
(Ф.И.О.)

25.10.2018
(дата)

Ведущий инженер комплексного отдела водного хозяйства (специалист по охране труда)
(подпись)

Терентьева А.С.
(Ф.И.О.)

25.10.2018
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Потапов Валерий Александрович
(Ф.И.О.)

09.10.2018г
(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Псковская испытательная лаборатория охраны труда" (полное наименование организации)

2. 180006, г. Псков, ул. Первомайская, д. 35; 8(8112) 53-18-13, 9113547980, pskovprilab@rambler.ru (место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 395
 4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 24.10.2016
 5. ИНН 6027085228
 6. ОГРН организации 1046000320409

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:
 Регистрационный номер аттестата аккредитации организации 1
 Дата выдачи аттестата аккредитации организации 2
 Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации 3
 16 октября 2015 г. бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работников организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:
 № п/п Дата проведения измерений Ф.И.О. эксперта (работника) Должность
 1 2 3 4 5 6 7
 1 Потанов Валерий Александрович Ведущий инженер 003 000 2995 21 сентября 2015 г. 2635

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:
 № п/п Дата проведения измерений Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса Наименование средства измерения в Государственном реестре средств измерения Заводской номер средства измерения Дата окончания срока поверки средства измерения
 1 2 3 4 5 6 7

1	24.09.2018	Световая среда	Прибор комбинированный ТКА-ПКМ (08)	24248-09	08 3280	21.01.2019
2	24.09.2018	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная UM5M	22003-01	1094	10.10.2018
3	24.09.2018	Шум	Рулетка измерительная UM5M	22003-01	1094	10.10.2018
4	24.09.2018	Тяжесть трудового процесса	Секундомер электронный "Интерал С-01"	44154-10	118478	12.07.2019
5	24.09.2018	Шум	Секундомер электронный "Интерал С-01"	44154-10	118478	12.07.2019
6	24.09.2018	Напряженность трудового процесса	Секундомер электронный "Интерал С-01"	44154-10	118478	12.07.2019

7	24.09.2018	Шум	Шумомер-виброметр, анализатор спектра ЭКОФИ-ЗИКА-110А, капсуль микрофонный МК-33, микрофонный преусилитель Р-200	48906-12	АЭ 120725, 1565, 112456	20.08.2019
8	24.09.2018	Шум	Калибратор акустический типа Защита-К	47740-11	38812	06.11.2018
9	24.09.2018	Вибрация общая	Шумомер-виброметр, анализатор спектра ЭКОФИ-ЗИКА-110А, вибропреобразователь АР2082М	48906-12	АЭ120725, 2032	20.08.2019
10	24.09.2018	Вибрация общая	Калибратор портативный АТ01m	30981-12	5105	20.08.2019

Руководитель организации, проводящей
специальную оценку условий труда

Иванов

(подпись)

Захаренкова Нина Дмитриевна



(дата)

09.10.2018